[image: Gerb.JPG]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а
Зиминского городского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

	от 26.09.2024
	г. Зима
	                                   № 7

	О внесении изменений в структуру администрации Зиминского городского муниципального образования

В целях совершенствования структуры администрации Зиминского городского муниципального образования, руководствуясь статьями 16, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 89-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», приказом министерства труда и занятости Иркутской области от 14.10.2013 № 57-мпр «Об утверждении методических рекомендаций по определению численности работников органов местного самоуправления муниципального образования Иркутской области», статьями 26, 28, 36, 46, 52 Устава Зиминского городского муниципального образования, Дума Зиминского городского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

1.	Внести изменения в структуру администрации Зиминского городского муниципального образования, утвержденную решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 22.12.2011 № 270 «Об утверждении структуры администрации Зиминского городского муниципального образования», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2.	Признать утратившим силу пункт 1 решения Думы Зиминского городского муниципального образования от 22.02.2024 № 328 «О внесении изменений в структуру администрации Зиминского городского муниципального образования».
3.	Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сибирский город» и размещению на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Думы
Зиминского городского
муниципального образования
______________Н.С. Деревягина
	       И.о. мэра Зиминского городского
         муниципального образования

_______________ А.В. Гудов

image1.jpeg